
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 291/DA/GAB/SEMUSA                           Porto Velho, 29 de novembro de 2017.
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, designado pelo Decreto nº 2185/I e no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o que preceitua o art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993: 

R E S O L V E:

Art. 1° -  Realizar a substituição na Comissão de Fiscalização de Contrato, pelo período
de dezembro de 2017, do seguinte contrato:

Empresa: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT
Portaria nº 129/DA/GAB/SEMUSA
Contrato nº: 02/SUB-SAÚDE/PGM/2016 – Processo nº: 08.00101-000/2016
Objeto: Contrato de Serviços Postais – SEMUSA

 

Fiscal de Contrato Matrícula Atribuição Motivo da substituição

1 Taiane do Carmo Souza 274613 Fiscal Férias

Substituídas por: Matrícula Atribuição

1 Carlos Roberto Ramos Vlaxio 23060 Membro

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos pelo período
de dezembro de 2017.

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES
Secretário Municipal de Saúde

Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146, Bairro Nova Porto Velho.

Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO


